苏医会继便函[2019]028号

不孕症诊疗新进展培训班通知

各有关单位：

由江苏省医学会继续教育部、生殖医学分会主办，常州市妇幼保

健院承办的不孕症诊疗新进展培训班将于 2019 年 7 月 5-7 日在常州

举办。本次培训班将邀请省内著名不孕症专家作专题讲座。热忱欢迎

各级各类医疗机构相关科室医务人员踊跃报名参加。现将有关事宜通

知如下：

一、授课内容 ：子宫内膜在成功妊娠过程中的作用、精浆代谢中

间产物对精子质量的影响、复发性流产的原因和诊治流程、内异症患

者的促排方案选择策略、完全受精失败的原因及应对措施、糖皮质激

素在妊娠期的应用、高龄女性生育相关问题探讨、优化胚胎移植策略

对改善妊娠结局的有效性。

二、时间：2019 年 7 月 5 日下午报到，6 日全天上课、7 日上午

撤离。

三、地点：常州市金陵江南大酒店（常州市新北区通江中路 500

号）三楼加华厅。

四、费用：注册费 600 元／人，住宿统一安排，费用自理。所有

费用回单位按规定报销。

五、报名联系人:  常州市妇幼保健院   张克亮   13506146088

                                 江苏省医学会继续教育部

                  江苏省医学会生殖医学分会
                                        常州市妇幼保健院
                                       2019年 5月 21日

江 苏 省 医 学 会